
Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

Р&, Pd. №  У
г.Нефтеюганск

Об утверждении формы справки о просроченной задолженности по субсидиям, 
бюджетным инвестициям и иным средствам, предоставленным 

из бюджета муниципального образования город Нефтеюганск

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях 
реализации условий предоставления субсидий, бюджетных инвестиций и иных 
средств, предоставляемых из бюджета муниципального образования города 
Нефтеюганска, приказываю:

1. Утвердить форму справки о просроченной задолженности по субсидиям, 
бюджетным инвестициям и иным средствам, предоставленным из бюджета 
муниципального образования город Нефтеюганск согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Директор Л.И.Щегульная



от «
иложение к приказу депадтамента финансов
»  я/  _ ГОд а JSfo

СПРАВКА
о просроченной задолженности по субсидиям, 

бюджетным инвестициям и иным средствам, предоставленным 
из бюджета муниципального образования город Нефтеюганск 

н а « » 20 г.

Наименование Получателя

Н аим енование средств, 

предоставленны х из 

бю дж ета м униципального 

образования город 

Н еф тею ганск

Н орм ати вн ы й  правовой  акт 

м ун и ц ип альн ого  образования город 

Н еф тею ганск, в соответстви и  с которы м  

П олучателю  п редоставлен ы  средства  из 

бю дж ета м ун и ц ип альн ого  образован и я 

город  Н еф тею ганск

С оглаш ение (договор), заклю чен н ы й  м еж ду 

главным расп оряди телем  средств бю дж ета 

м ун иципального  образован и я город Н еф тею ганск  и 

П олучателем  на предоставление из бю дж ета 

м ун и ц ип альн ого  образован и я город Н еф тею ган ск  

средств

Д оговоры  (ко н тр ак ты ), заклю ченны е 

П ол учател ем  в ц ел ях  исполнения 

обязательств  в п ам ках  согл аш ен и я  (договора)

вид дата ном ер
цели

предоставлен и я
дата номер

сум м а, 

ты с. руб.

из них им еется 

задолж енность
дата ном ер

сум м а,

ты с.

руб .

из них им еется 

задолж енность

всего
в том  числе 

просроченная
всего

в том  числе 

п росрочен н ая

Руководитель Получателя
(уполномоченное л и ц о )__________________________________

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель___ ____________________________________
(должность) (фамилия, имя, отчество) (телефон)

« » 20 г.


